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II Wyjasnienia
dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
Dostawa wyposazenia laboratorium badawczego

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z
2019 r. poz. 1843) w zwiazku z pytaniami zlozonymi na pismie przez Wykonawcow do
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia Zamawiajacy ponizej udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Dotyczy: czgs$é nr 2 — Wirdwka

Zamawiajacy w zataczniku nr 7 ..Szczegétowy opis minimalnych parametréw technicznych”
podal jako wymagany parametr: ,,Wirnik i pokrywa wirnika odporne na dziatanie zwiazkoéw
chemicznych™. Prosze o sprecyzowanie o jakie zwiazki chemiczne chodzi.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, iz urzadzenie powinno zapewniaé dtugotrwata 1 bezawaryjng
eksploatacje. W szczeg6lnosci wirnik i pokrywa wirnika powinny by¢ odporne na dziatanie:

1. najczesciej stosowanych ~w laboratoriach  biofizycznych rozpuszczalnikow
organicznych, m.in.: chloroform, heksan, toluen, aceton, metanol, etanol, oraz
rozcienczone kwasy i zasady.

2. roztworéw ww. rozpuszczalnikow i ich mieszanin.

3. czynnikow biologicznych i biochemicznych oraz skladnikow zywnosci takich jak
thuszcze i kwasy tluszczowe, oleje, cukry, bialka etc.

4. barwnikow i ich roztworow

5. detergentow
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Pytanie nr 2

Dotyczy: czes¢ 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza spektrometr z komorg pomiarowg o wymiarach: 9 x 7 x 9 ¢cm?
Ktéora w peini umozliwia umieszczenie ogdlnodostepnie stosowanych akcesoriow
pomiarowych, takich jak kuwety cieczowe, kuwety gazowe, uchwyty na pastylki KBr,
przystawki do analiz odbicia lustrzanego.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza, aby komora pomiarowa spektrometru miata wymiary 9 x 7 x
9cm.

Pytanie nr 3

Dotyczy: czes$¢ 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza wizualny wskaznik umieszczony na ramieniu dociskowym do
oceny docisku na przystawce ATR?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, iz dopuszczalne jest wykorzystanie wskaznika umieszczonego na
ramieniu dociskowym do monitorowania sity docisku na przystawce ATR. o ile system ten
umozliwia bezposredni i precyzyjny odczyt sity docisku.

Pytanie nr 4
Dotyczy cz. 4 — mikroskop odwrdocony

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na 12 miesieczny okres gwarancji na oferowany przedmiot
zamoOwienia ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody, aby okres gwarancji byt krotszy niz 24 miesigce.

Pytanie nr 5

Dotyczy cz. 4 — mikroskop odwrocony

Wzo6r umowy

Paragraf 8 ust. 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiang zapisu na:
W przypadku gdy naprawy gwarancyjne ( maksymalnie trzy tego samego
elementu/czesci/podzespotu) z wpisem do karty gwarancyjnej bgd? wzmiankg na
protokole lub innym dokumencie podpisanym przez Uzytkownika i Wykonawce, nie
przyniosq oczekiwanego rezultatu, Uzytkownik ma prawo zgda¢ wymiany na nowe
urzqdzenie bedgce przedmiotem dostawy z terminem realizacji do 21 dni roboczych”.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyrazi zgode na proponowang zmiang tresci umowy w zakresie czesci 4.
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Pytanie nr 6

Czes$¢ 9 kolorymetr

Szanowni Panstwo zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie lub modyfikacje tresci SIWZ w
zakresie zadania 9 ( kolorymetr ). Z tresci opisu technicznego wynika, ze planujecie Panstwo
wykonywaé pomiary materiatow sypkich, past i cieczy. W zwiazku z tym informujemy, ze
zaproponowana przestona pomiarowa 4mm/8mm nie nadaje sie do pomiaréw wymienionych
materiatéw. Do pomiaréw tego typu produktow a w szczegdlnosci produktow pochodzenia
naturalnego w tym przetwory pochodzenia roslinnego i zwierzgcego nalezy zastosowac
przestone o $rednicy minimum 15 mm z zabezpieczeniem otworu pomiarowego przed
zalaniem lub zabrudzeniem. W zwiazku z powyzszym zwracamy si¢ z prosba o odpowiedz na
pytanie czy dopuszczacie Panstwo przestong 15 mm lub wigksza?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza aby parametry przestony byly inne niz wskazane w tresci SIWZ,
tj. minimalne pole pomiaru ®4mm.

Powyzsze informacje otrzymuja wszyscy wykonawcy, ktorym Zamawiajacy przekazat SIWZ
oraz zostaja zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego.
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